
平成２２年３月１７日

１年生保護者 様

春日井市立坂下中学校長

白 川 裕 章

野外学習説明会の開催について（案内）

早春の候，保護者の皆様方におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃

は，学校教育活動推進のためご理解・ご協力を賜りありがとうございます。

， ， （ ） （ ） 。さて ２年生に進級して間もなく ４月１９日 月 ～２１日 水 に野外学習がおこなわれます

すでに子どもたちはその準備をしているところです。つきましては，野外学習説明会を下記の要領で

行います。ご多用中かとは存じますが，ぜひご出席いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成２２年４月８日（木曜） １３：３０～（１時間程度）

２ 場 所 春日井市立坂下中学校 体育館

３ 内 容 ○ 日程説明

○ 持ち物等の確認

○ 保健関係

○ 緊急時の対応説明

○ 諸連絡 等

４ お願い ※ スリッパは各自ご持参ください。

※ 本校は駐車場がありませんので，自家用車でのご来校はご遠慮ください。

なお，学校周辺の道路に駐車されますと付近の方の迷惑になりますので，路上

駐車などされませんようお願いいたします。


